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SCHUTZEN

anncen @ Schitzen Oensingen

STATISTIK 2014

Beteiligung:

Vollstéandige Gruppen FELD A
Vollstéandige Gruppen FELD D
Schitzen bei unvollstandige Gruppen
Einzelschitzen

Total

Auszeichnungen:

Kranzkarten
Auszeichnungsquote

Waffenbeteiligung:

Freie Waffen
Karabiner
Standardgewehr
Sturmgewehr 57/02
Sturmgewehr 57/03
Sturmgewehr 90

Rangliste ist ersichtlich unter:

www.schuetzen-oensingen.ch

26x5
60x5

130
300
43
35

508

415
81.7 %

17
59
120

109
197



