

STATISTIK 2014

Beteiligung:

Vollständige Gruppen FELD A	26x5	=	130
Vollständige Gruppen FELD D	60x5	=	300
Schützen bei unvollständige Gruppen		=	43
Einzelschützen		=	35
Total			508

Auszeichnungen:

Kranzkarten	415
Auszeichnungsquote	81.7 %

Waffenbeteiligung:

Freie Waffen	17
Karabiner	59
Standardgewehr	120
Sturmgewehr 57/02	6
Sturmgewehr 57/03	109
Sturmgewehr 90	197

Rangliste ist ersichtlich unter:

www.schuetzen-oensingen.ch